
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Energie Cottbus
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 2 9

2514

22:15

╳
19

1
21

13
24

14
25

17 18
Auszeit

24:18

Ende
11:29

B  VC BW Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

7 12 14 2 11 13

18

1
12

2
15

3
18

6 8 9
Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  VC BW Brandenburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

13 7 12 14 2 11

235

22:21

╳
9
23

1
16

2
17

3
20

6
21

8
22

Auszeit

20:15
23:24

Ende
12:01

A  SV Energie Cottbus
II

S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 14 8 15

2511

8:14

1
8
25

3
9

4
10

5
15

6
19

7
22

Auszeit

8:10
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04

A  SV Energie Cottbus
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 2 9

2514 11

17:15 17:15

23:23 23:23
╳
10
20

1
12
22

2
13
25

3
16

4
17

8
19

Auszeit

20:20

Ende
12:33

B  VC BW Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

7 5 19 2 11 13

238 10

14:17 14:17

1
10
22

2
12
23

3
13

4
14

5
17

8
18

Auszeit

23:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

A  SV Energie Cottbus II vs. VC BW Brandenburg II B

Spiel 7 27.09.2025 11:00 Uhr

5002 / Heidegrundschule  
03130 Spremberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Energie Cottbus II10/14

2 Bornschein, Rosalie X
3 Heidrich, Helene Malin X

4 Linke, Alexandra X
8 Weingärtner, Mia X
9 Krätzer, Jaimie X

10 Klinger, Filomena X

11 Schubert, Sidney Hel… X
14 Kinner, Helene X
15 Balzke, Charlotte X
16 Mai, Frederike X

A  Libero

16 Mai, Frederike X

A  Offizielle

T Stoyan, Mario
CT Gilbricht, Peter

C

B  VC BW Brandenburg II12/1

1 Rusch, Mia

2 Neuberger, Sophie X
5 Horn, Stefanie X
7 Seide, Josefine X
8 Saage, Victoria Luise X

10 Smaka, Vanessa X
11 Weinhold, Juliane X
12 Thiele, Lana X
13 Seide, Franziska X
14 Beilfuß, Nele X

15 Oelker, Betcy X
19 Kraja, Saskia X

B  Libero

15 Oelker, Betcy X

B  Offizielle

T Seide, Franziska E
CT Blümel, Henriette E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SVE Cottbus: Uneinheitlichkeit der Hosen, Nr. 10 und 15 spielen in langer Hose

BW Brandenburg: Uneinheitlichkeit der Hosen, Nr. 10 spielt in langer Hose

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Energie

Cottbus II

VC BW

Brandenburg II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 18 0 0 1
2 1 1 25 2 29 23 0 1 2
1 4 1 25 3 29 23 0 2 1

4
5

4 6 3 75 87 64 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 12:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Energie Cottbus II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Mario DE 1

2 Makswitat, Julia DE 2

Schr. Mittelstraß, Vincent
Assist. Hoffmann, Stefanie

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


