

## Brandenburgliga Frauen

Frauen

## (A) SV Energie Cottbus II vs. VC BW Brandenburg II (B)

Spiel 7 27.09.2025 11:00 Uhr 5002 / Heidegrundschule 03130 Spremberg



	Start 11:00	A) SV Enei	S R	11:29								) 1 <sup>.</sup>	tart 1:32	Bv	B VC BW Brandenburg			R		12:01			Energie Cottbus II				
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand		3 4	2 9 14 22:15	Punkte 25	7			2	<b>V</b> 11	<b>VI</b> 13	Punkte 18	1 2	13	7 7	111 12 5 22:2	14 14	2 2	11	Punkte 23	10 11 8:14	<b>II</b> 3	4	14	8 8	<b>VI</b> 15	Punkte 25	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 19	1 13 21 24	3 14 4 <b>2</b> 5	17 18	Auszeit 24:18	1 12	2 3 15 (	8	8	3 9	9	Auszeit 2:9	2	) 9 33	1 16	2 17	3 20	6 21	8 22	Auszeit 20:15 23:24		3 9	4 10	5 15	6 19	7 22	Auszeit 8:10 22:23	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.	12:04 S II S	III IV 3 4	rgie Cottbus II V VI 2 9 (11) 17:15 23:23 4 8 17 19	R Punkte 25	8 14:17	33 II 5	19	11 2 10 4:17	11 1 5 8	_	s Punkte 23	5 F 1 Z		II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.	12 13 22 25	III IV		20:20 Punkte		23	III		V		23:24 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 ( 3   4   1 8   1 9   1	O Born Heidric Linke, A Weingä Krätzen Klinger,	nscheir h, Hel Alexan ärtner, , Jaimi , Filom	n, Ros ene M idra Mia e nena	alie Ialin	X 2 X 5 X 7 X 8 X 10 X 11	Rusc Neuk Horn Seide Saag		e 2 le 2 lia Luise 2 nessa 2
Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5 Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstar		Bemerkungen  SVE Cottbus: Uneinheitlichkeit der Hosen, Nr. 10 und 15 spielen in langer Hose  BW Brandenburg: Uneinheitlichkeit der Hosen, Nr. 10 spielt in langer Hose										Ergebnisse  A SV Energie Cottbus II  A WIG P Satz Dauer P G W A						14   15   16   16   16   16   16   16   16	14 Kinner, Helene X 15 Balzke, Charlotte X 16 Mai, Frederike X  A Libero 16 Mai, Frederike X  A Offizielle  T Stoyan, Mario				X 12 X 13 X 14 X 15 X 15 X B X B	12 Thiele, Lana 13 Seide, Franziska 14 Beilfuß, Nele 15 Oelker, Betcy 19 Kraja, Saskia  B Libero 15 Oelker, Betcy  B Offizielle  T Seide, Franziska			
													4 6 Start	3 75	4 5	87 e: 12:33	64 B Dau	0 3 er: 1:3	— СТ ( 4	Gilbrich						iel, Henr	

Schiedsgericht Linienrichter Wolf, Mario DE Makswitat, Julia DE Mittelstraß, Vincent

Assist. Hoffmann, Stefanie